
L V t'l' H U !\.u r'l~CKJ

ul. Stanisława Staszica 2. 26·2(1(1KUllski,.
tcl 041372 4 134,fax 04 J 377832r,
,. ';181955636 REGON 291 009389

-1-

IM.272.1.53.2020 Końskie dn. OS.12.2020r.

Zaproszenie do złożenia oferty cenowej

W imieniu Powiatu Koneckiego z siedzibą w Końskich, ul. Stanisława Staszica 2
zapraszam do złożenia oferty cenowej na:

Usuwanie i przechowywanie pojazdów o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 tony w
tym odstąpienieod usługi w trybie art. BOa ustawy Prawo o ruchu drogowym

1. Opis przedmiotu zamówienia:

świadczenie kompleksowych usług w zakresie całodobowego usuwania z terenu Powiatu
Koneckiego i przechowywania pojazdów przez 7 (siedem) dni w tygodniu na podstawie art.
130 a ustawy Prawo o ruchu drogowym.

Usuwanie i przechowywanie pojazdów o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 tony w
tym odstąpienieod usługi w trybie art. 130 a ustawy prawo o ruchu drogowym.
Usuwanie i przechowywanie pojazdów następującychkategorii:
- rower lub motorower- 2 szt
- motocykl- 2 szt
- pojazd o dopuszczanej masie całkowitej do 3,5 tony- 55 szt

W zakres usług wchodzi:
- przyjęcie zlecenia przyjazdu pojazdu holującego (bez względu na warunki atmosferyczne,
porę dnia lub nocy oraz utrudnienia wynikające z ukształtowania terenu, warunków
zabudowy i inne):
- dojazd do miejsca zdarzenia.
- przed rozpoczęciem czynności usuwania pojazdu wykonanie zdjęcia usytuowania
przedmiotowego pojazdu
- przygotowanie pojazdu lub pojazdu i jego elementów do załadunku (wszelkie prace
towarzyszące przygotowaniu pojazdu do transportu)
- załadunek pojazdu (części pojazdu) na lawetę,

- uporządkowanie miejsca zdarzenia z odpadów szkła, metalu i innych odpadów nie
wymagających użycia specjalistycznego sprzętu i materiałów
- dojazd z pojazdem transportowanym na wyznaczony parking strzeżony

- rozładunek i parkowanie pojazdu na parkingu Wykonawcy.
- przechowywanie w zabezpieczonym pomieszczeniu wyposażenia pojazdu, części lub innych
elementów zabezpieczonego pojazdu, które zostały oddzielone od pojazdu i mogłyby ulec
zniszczeniu lub zaginięciu w miejscu do przechowywania pojazdów
- wydanie przekazanie pojazdu
Przechowywanie pojazdu na parkingu:
- strzeżonym, oświetlonym z całodobowym dozorem,
- ogrodzenie parkingu trwałe betonowe lub metalowe,
- nawierzchnia parkingu powinna być utwardzona.
- parking powinien mieć miejsce wydzielone do przetrzymywania pojazdów z wyciekiem
oleju oraz innych płynów eksploatacyjnych oraz miejsce zabudowane do celów oględzin i



zabezpieczenia przeciwko wpływomwarunków atmosferycznych. Teren zamykany w sposób
uniemożliwiający wjazd i wyjazd środka transportu bez zezwolenia osoby dozorującej.

Do przedmiotu zamówienia zaliczana jest usługa związanaz odstępstwem od usunięcia

pojazdu.
Zakres czynności, które wchodząw usługę :

- dojazd do miejsca zdarzenia - odstąpienie od wykonania usługi

- dojazd do miejsca zdarzenia podjęcie czynności załadunku pojazdu - odstąpienie od usługi

Podstawą usunięcia pojazdu jest wydanie przez funkcjonariusza organu o którym mowa wart.
130 a ust. 4 ustawy Prawo o ruchu drogowym dyspozycji usunięcia pojazdu z drogi.
Dyspozycja ta powinna w sposób wyraźny wskazywaćpodstawę prawną usunięcia pojazdu.

Uwaga! Przewidywane ilości pojazdów w zamówienia są orientacyjne i mogą różnić się od
potrzeb rzeczywistych. Zamawiający zastrzega możliwość zwiększenia i zmniejszenia ilości

pojazdów w zamówienia. Wykonawcy z tego tytułu nie będą przysługiwały żadne

roszczenia.

Kod i nazwa zamówienia według Wspólnego Słownika Zamówień (CPV)
CPV - 50118110-9 - Usługi holownicze
CPV - 98351100-9 - Usługi parkowania

2. Termin realizacji zamówienia: od 01.01.2021 do dnia 31.12.2021
3. Zakres zamówienia obejmuje: świadczenie kompleksowych usług w zakresie całodobowego

usuwania z terenu Powiatu Koneckiego i przechowywania pojazdów przez 7 (siedem) dni
w tygodniu na podstawie mi. 130 a ustawy Prawo o ruchu drogowym .

4. Warunki udziału w prowadzonym postępowaniu - zapytaniu cenowym oraz opis
sposobu dokonywania oceny ich spełniania.

o udzielenie zamówienia mogą się ubiegać wykonawcy którzy spełniają warunki dotyczące:

4.1 kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej:
Zamawiający uzna w/w warunek za spełniony jeżeli Wykonawca posiada aktualną

licencję na wykonywanie krajowego transportu drogowego rzeczy lub zezwolenie na
wykonywanie zawodu przewoźnikadrogowego w zakresie przewozu rzeczy zgodnie z
ustawą z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (Dz. U z 2019 r, poz. 58 ze
zm.)

4.2 sytuacji ekonomicznej lub finansowej:

Zamawiający uzna w/w warunek za spełniony jeżeli wykonawca wykaże, że Wykonawca
jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności

związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną co najmniej : 50 000,00
PLN

4.3 zdolności technicznej lub zawodowej.
Zamawiający uzna w/w warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże że dysponuje
lub będzie dysponował odpowiednim wyposażeniem technicznym umożliwiającym

wykonywanie zamówienia tj. co najmniej:



a) jednym pojazdem specjalnym typu laweta do przewozu pojazdów do 3,5 tony
wyposażonym we wciągarkę odpowiednio przystosowanym

b) jednym parkingiem strzeżonym który będzie:

- strzeżony, oświetlony z całodobowym dozorem,
- ogrodzenie parkingu trwałe - betonowe lub metalowe,
- nawierzchnia parkingu powinna być utwardzona.
- parking powinien mieć miejsce wydzielone do przetrzymywania pojazdów z wyciekiem

oleju oraz innych płynów eksploatacyjnych oraz miejsce zabudowane do celów
oględzin i zabezpieczenia przeciwko wpływom warunków atmosferycznych

- zamykany w sposób uniemożliwiający wjazd i wyjazd środka transportu bez zezwolenia
osoby dozorującej

5. Kryteria oceny oferty, informacja o wagach punktowych lub procentowych
przypisanych do poszczególnych kryteriów oceny oferty, opis sposobu przyznawania
punktacji za spełnienie danego kryterium oceny oferty

5.1. Zamawiający dokona oceny ofert, na podstawie następujących kryteriów oceny ofert:

Lp. Nazwa kryterium Znaczenie
kryter ium (w

%)

1 Cena 100%

5.2 Zamawiający dokona oceny ofert przyznając punkty w ramach poszczególnych
kryteriów oceny ofert, przyjmując zasadę, że 1% =: 1 punkt.

5.3. Punkty za kryterium "Cena" zostaną obliczone według wzoru:

Cena oferty najtańszej

------------------------------- x 100 =: liczba punktów

Cena oferty badanej

K011COWY wynik powyższego działania zostanie zaokrąglony do dwóch miejsc po
przecinku.

5.4 Za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta z najniższą ceną.

6. Określenie warunków istotnych zmian umowy zawartej w wyniku
przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia, o ile przewiduje się

możliwość zmiany takiej umowy.
Zamawiający przewiduje możliwość wprowadzenia istotnych zmian do zawartej umowy
w stosunku do treści oferty , na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy w zakresie
opisanym we wzorze umowy, stanowiącym załącznik nr 3 do zaproszenia do złożenia

oferty cenowej.

7. Informacja o możliwości składania ofert częściowych,o ile zamawiający taką

możliwość przewiduje.
Zamawiającynie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych.

8. Ofertę cenową należy złożyć na formularzu, który stanowi załącznik Nr 1



do niniejszego zaproszenia. Na potrzeby oceny ofert oferta musi zawierać:
a) Formularz Ofertowy w formie oryginału sporządzony i wypełniony odpowiednio

według wzoru stanowiącego Załącznik Nr 1 do zaproszenia. Jeżeli Wykonawca nie
załączy Formularza ofertowego oferta zostanie potraktowana jako niezgodna z treścią

zaproszenia do złożenia oferty cenowej i zostanie odrzucona.
b) Pełnomocnictwo do reprezentowania wykonawcy (wykonawców występujących

wspólnie), o ile ofertę składa pełnomocnik,

c) licencję na wykonywanie krajowego transportu drogowego rzeczy lub zezwolenie na
wykonywanie zawodu przewoźnikadrogowego w zakresie przewozu rzeczy zgodnie
z ustawą z dnia 6 września 2001 r o transporcie drogowym (Dz. U z 2019r, poz. 58 ze
zm.)

d) dokument potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności

cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia
na sumę gwarancyjną co najmniej 50000,00 PLN

wymaganych przez
wystarczający sposób
warunku udziału w

finansowej lub ekonomicznej
złożyć inny dokument, który w
opisanego przez zamawiającego

Jeżeli z uzasadnionej przyczyny wykonawca nie może złożyć dokumentów
dotyczących sytuacj i
zamawiającego, może

potwierdza spełnianie

postępowaniu

e) wykaz wyposażenia zakładu lub urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy w
celu wykonania zamówienia publicznego wraz z informacją o podstawie do
dysponowania tymi zasobami sporządzonegowedług załącznikanr 2 do zaproszenia.

f) odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności

gospodarczej , jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji,

9. Ofertę cenową należy przesłać elektronicznie na adres e-mail: mariola.galka@konecki.powiat.pl

do dnia 11.12.2020 roku do godziny 9:00 z oznaczeniem "OFERTA - Usuwanie i przechowywanie

pojazdów o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 tony

Uwaga!

Formularz ofertowy i wszystkie załączniki przesyłane e-mailem należy przesłać w formie

zeskanowanego pisma.

10. Rozpatrywane będą jedynie oferty, które:

a) zostały złożone w terminie przewidzianym w pkt. 9,
b) odpowiadają przedmiotowi zamówienia określonemuw niniejszym zaproszeniu,

11. Zamawiający zaprosi do podpisania umowy wykonawcę, którego oferta uzyska
najkorzystniejszy bilans kryteriów oceny ofert, o których mowa w pkt 5 spośród tych
ofert, które nie podlegają odrzuceniu w oparciu o pkt. 10.

12. W toku badania i oceny ofert Zamawiający może żądać od Wykonawców wyjaśnień

dotyczącychtreści złożonychofert.

13. W celu zapewnienia porównywalności wszystkich ofert, Zamawiający zastrzega sobie
prawo do skontaktowania się z właściwymi Wykonawcami w celu uzupełnienia lub
doprecyzowania ofert. Zamawiający zastrzega sobie prawo do odpowiedzi tylko na
wybraną ofertę.



14. Zamawiający zastrzega sobie prawo do negocjacji szczegółowych warunków oferty, w
tym ceny.

15. Jeżeli Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana będzie uchylał się od zawarcia
umowy, Zamawiający może wybrać ofertę następną w kolejności.

16. Zamawiający zastrzega sobie prawo do rezygnacji z udzielenia zamówienia bez podania
przyczyny.

Dodatkowe informacje można uzyskać od poniedziałku do piątku w godzinach od 7.30
do 15.30, pod nr telefonu 41 260 47 74, 41 260 48 01; faks 41 372 83 20, osoba do
kontaktów Pani Mariola Gałka, Pani Izabela Arwaj.

Przesłana przez Pańs!łva oferta cenowa nie stanowi oferty w rozumieniu ustawy z dnia
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2019 r. poz. 1843).

Integralną częścią zaproszenia są załączniki:

ZałącznikNr 1 - wzór formularza oferty cenowej
Załącznik Nr 2 - wykaz wyposażeniazakładu lub urządzeń technicznych
ZałącznikNr 3 -wzór umowy
ZałącznikNr 4- klauzula informacyjna

~ (J
" . ) , C~(/V) -i!.,


